ПРОТОКОЛ № j/_
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: НСО, г. Татарск, ул. Интернациональная д. № 33
г. Татарск «21» октября 2017 г.
Начало собрания 13 час. 00 мин.
Окончание собрания 14 час. 00 мин.
Форма проведения: очное собрание.

Общая площадь помещений собственников в МКДДу'% & ̂ св.м., общее число голосов

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании

собственников помещений \̂  /  кв.м., что составляет %  от общего числа голосов

собственников помещений МКД.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выборы председателя, секретаря общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома № 33 по ул. Интернациональной и счётной комиссии (при

необходимости).

2. Выборы Совета многоквартирного дома № 33 по ул. Интернациональной.

3. Рассмотрение вопроса о смене управляющей компании. Выборы управляющей

компании.

4. Рассмотрение стоимости работ и услуг по текущему содержанию и ремонту мест

общего пользования на 2017 год.

Решения по вопросам повестки дня:

№
п/п

Пункты повестки дня Результаты голосования
(количество голосов / %)

1 Избран председатель общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома: Председателем
собрания собственников помещений МКД избран ^
М Ш Ы  (кв. 3 )

З А  йл  о/о

ПРОТИВ -  %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ %

Избран секретарь общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома: Секретарем
собрания общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома: избран п

ЗА t t y  %
ПРОТИВ — %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ — %
1 Ы  Л - Л  (кв. э  )

----7----------- /

Счётную комиссию предложено /£€ tf%[> (И i'C u Je
Л ()

2 Председатель общего собрания собственников
помещений в МКД предложил состав Совета
многоквартирного дома:
Председателем

ЗА
ПРОТИВ — %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ %
s/lW&O'frt J-XtPPd tt-Spcc-/ ( к в . /  )

у  ......

Членами Совета дома 1. з а  %
ПРОТИВ —  %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ —  %
З̂С(кв. )J

г ф ( и л ш 1 У ~ ~ З А ~ - ^  %
ПРОТИВ — %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ —  %( к в / )
3 Принято решение по выбору способа управления

многоквартирным щомом
OiWt-Ш tsffvpcJoM (tUJ-U/zpyx/ л Л  £<ш/- еЛ

ЗА %
ПРОТИВ %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ %

у  y

По выбору управляющей компании
M tW U ttflbM A*t& t' l/M/Wttfl'A# && к^ОШ

ЗА №  %
ПРОТИВ —  %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ —  %
Ш б М и ю сш и /хе  Л  «ж Ь ^ а/ xLz  d e ju ju - -

^ k d z /ftz  iU /J  * * t
4 Принято решение по четвёртаму вопросу

(рассмотрение тарифов-стоимости работ и услуг по
текущему содержанию и ремонту мест общего
п о л ь зо в а н и я ):^ / СМ З-Л

ЗА 6 $  %O^x l u j p u  i&/i/?crtLd e tu u s i
' OW^Ot/sU/Pd /r u f ctildf e tf rU) p tu x o ПРОТИВ — %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  %Lf P&tfp rtvt. m e tu j  u4.e.t*s> -
l/kfrjL j x x t f  (Cpfr&ie z*?-----------------------------------7Г if

Приложение:
1. Реестр регистрации участников общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома№ 33 по ул. Интернациональной.

Председатель собрани

Секретарь собрания т М ft (

.)

)